
 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Klasse 2

1 11 2 1953 Mercedes 170 D Lutter Eva Lutter Christoph Schmallenberg 20,000 2,800 2,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000 24,800

2 10 2 1950 Mercedes 170V Krankenwagen Kühn Anne Lutter Hannes Schmallenberg 20,000 0,700 2,000 22,700 0,000 4,000 0,000 4,000 26,700
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 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Klasse 3

1 2 3 1963 Volvo PV 544 Buckel Schöttler Jörg Schmidt Hans-Joachim Mülheim 0,000 1,200 6,000 7,200 0,000 4,000 0,000 4,000 11,200

2 57 3 1971 BMW 1800 neue Klasse Schnurbus Kristin Rietker Daniel Medebach 0,000 1,900 10,000 11,900 0,000 2,000 0,000 2,000 13,900

3 58 3 1969 Renault R16 TS Schnurbus Bernd Schnurbus Gitte Medebach 0,000 9,800 4,000 13,800 0,000 4,000 0,000 4,000 17,800

4 9 3 1962 Chrysler 300 Kaiser Ulrich Kremer Hubertus Meschede 20,000 2,800 10,000 32,800 10,000 2,000 0,000 12,000 44,800

5 32 3 1971 Alfa Romeo GT 1300 Junior Pfalz Klaus Pfalz Johanna Rauschenberg 0,000 2,200 16,000 18,200 20,000 7,000 0,000 27,000 45,200

6 43 3 1972 Opel Kadett B Allefeld Sebastian Otte Niclas Sundern 50,000 5,000 2,000 57,000 10,000 4,000 0,000 14,000 71,000

7 24 3 1966 Opel Rekord B Bunte Ralf Kaatz Kerstin Arnsberg 20,000 1,200 10,000 31,200 30,000 10,000 0,000 40,000 71,200

8 8 3 1961 Ford Taunus 12M G13AL Vogeleit Gerd Vogeleit Gisela Wuppertal 50,000 2,800 4,000 56,800 10,000 7,000 0,000 17,000 73,800

9 28 3 1964 Porsche 356 SC Coupe Gierse Thomas Ewers Christof Schmbg.-Oberhenneborn 30,000 1,200 0,000 31,200 40,000 4,000 0,000 44,000 75,200

10 6 3 1965 Mercedes 230SL Pagide Bernhardt Harald Bernhardt Bettina Bad Berleburg 20,000 5,000 0,000 25,000 60,000 0,000 0,000 60,000 85,000

11 53 3 1964 VW Käfer Export Gutzeit Sabine Gutzeit Oliver Attendorn 30,000 1,300 0,000 31,300 50,000 5,000 0,000 55,000 86,300

12 1 3 1967 VW Karmann Ghia Cabrio Hubert Detlef Hubert Heidrun Wetter (Ruhr) Wengern 30,000 3,800 16,000 49,800 40,000 7,000 0,000 47,000 96,800

13 20 3 1965 Land Rover Serie II Schrichten Nicola Schrichten Pius Schmallenberg 40,000 1,800 0,000 41,800 80,000 4,000 0,000 84,000 125,800

14 60 3 1964 Mercedes 250 SE Cormann Matthias Cormann Silvia Schmallenberg 60,000 4,500 0,000 64,500 140,000 2,000 0,000 142,000 206,500

15 22 3 1971 Mercedes 280 SL Frink Dr. Martin Fuhrmann Carola Wedemark 90,000 10,000 10,000 110,000 130,000 7,000 0,000 137,000 247,000

16 19 3 1970 Alfa Romeo Giulia Super Biscione Staubermann Jörg Krieger Ute Recklinghausen 150,000 3,200 2,000 155,200 90,000 4,000 0,000 94,000 249,200

17 35 3 1970 Alfa Romeo 1750 Berlina van Rij Bas Siebrand Roel Nijmwegen 80,000 4,700 4,000 88,700 500,000 10,000 5,000 515,000 603,700

18 27 3 1961 Porsche 356B Hardtop Coupe Gierse Josef Gödeke Winfried Schmallenberg 450,000 0,200 0,000 450,200 500,000 10,000 5,000 515,000 965,200
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 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Klasse 4

1 56 4 1973 MG B Schnurbus Felix Schnurbus Martin Medebach 0,000 2,400 0,000 2,400 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400

2 38 4 1978 Porsche 911 SC Kohle Fritz Fuchs Niclas Schmallenberg 10,000 2,400 6,000 18,400 0,000 4,000 0,000 4,000 22,400

3 39 4 1987 Volkswagen Polo "Fancy" Limberg Patrick Limberg Fabian Schmallenberg 20,000 4,800 0,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000 24,800

4 44 4 1973 Mercedes Benz 280 S Koen Joost Peet Marten Hengelo GLD. 20,000 1,600 4,000 25,600 0,000 2,000 0,000 2,000 27,600

5 18 4 1973 Opel GT J Bunsmann Carsten Bunsmann Merle Lippstadt 20,000 1,100 8,000 29,100 0,000 5,000 0,000 5,000 34,100

6 36 4 1984 VW Golf II GTD Loos Erich Klappert Wolfram Siegen 20,000 2,800 6,000 28,800 0,000 2,000 5,000 7,000 35,800

7 3 4 1993 Audi 80 Cabrio Schnöde Norbert Richard Fritz Bestwig-Velmede 10,000 7,200 8,000 25,200 10,000 2,000 0,000 12,000 37,200

8 5 4 1973 VW Käfer Cabrio 1303 LS Henke Larissa Henke Stefan Schmallenberg 0,000 0,700 0,000 0,700 40,000 0,000 0,000 40,000 40,700

9 15 4 1978 VW Käfer Jeske Angelika Herzog Dagmar Freudenberg 40,000 0,200 2,000 42,200 0,000 2,000 0,000 2,000 44,200

10 42 4 1982 Opel Monza GSE Schneider Björn Schill Haymo Bad Berleburg 30,000 0,300 8,000 38,300 10,000 0,000 0,000 10,000 48,300

11 13 4 1980 Mercedes 280 E - W123 Bohn Jürgen Bohn Eva- Maria Siegen 10,000 0,200 12,000 22,200 20,000 10,000 0,000 30,000 52,200

12 63 4 1991 VW Golf 2 Weber Phillip Schrade Julia Witten 20,000 2,200 2,000 24,200 30,000 4,000 0,000 34,000 58,200

13 23 4 1979 MG Midget Schotenröhr Martin Kuhn Uta Hagen 30,000 2,800 2,000 34,800 20,000 7,000 0,000 27,000 61,800

14 21 4 1973 Mercedes 350 SLC Schopper Frank Schopper Hilda Freudenberg 40,000 10,000 4,000 54,000 0,000 10,000 1,000 11,000 65,000

15 26 4 1987 Citroen 2CV6 Ledigen Rolf Klaus Jennyfer Lennestadt 20,000 3,800 0,000 23,800 40,000 2,000 0,000 42,000 65,800

16 50 4 1980 Mercedes 230 E W123 Groß Bernhard Groß Silvia Düren 10,000 2,600 10,000 22,600 40,000 4,000 0,000 44,000 66,600

17 55 4 1983 Alfa Romeo Spider 2000 Wedekind Viola Wedekind Chiara Arnsberg 40,000 3,200 14,000 57,200 10,000 2,000 0,000 12,000 69,200

18 59 4 1986 Audi 90 / Typ 81 Rüßmann Kevin Hömberg Dominik Schmallenberg 40,000 10,000 2,000 52,000 20,000 4,000 0,000 24,000 76,000

19 17 4 1992 BMW 318i Cabrio Kalthoff Michael Kalthoff Gerlinde Schwelm 40,000 5,200 6,000 51,200 30,000 0,000 0,000 30,000 81,200

20 65 4 1989 Mercedes Benz 560 SL (R107) Normann Marcus Barz Nilobon Olsberg Elpe 60,000 4,500 0,000 64,500 10,000 7,000 0,000 17,000 81,500

21 12 4 1985 VW Golf 1 Cabrio (155) Hamers Heidrun Hamers Alfred Attendorn 30,000 3,700 18,000 51,700 20,000 10,000 0,000 30,000 81,700

22 25 4 1988 VW Golf II Trapp Sonja Trapp Jürgen Weitefeld 40,000 1,000 8,000 49,000 40,000 2,000 1,000 43,000 92,000

23 16 4 1982 Porsche 911 SC Frewer Manfred Frewer Christa Wuppertal 60,000 2,200 8,000 70,200 20,000 10,000 0,000 30,000 100,200

24 62 4 1975 BMW 2002 Krengel Lars Krusekamp Britta Lennestadt 40,000 2,300 2,000 44,300 50,000 7,000 0,000 57,000 101,300

25 7 4 1986 VW Pole Coupe 86C Seifert Jochen Meinecke Claudia Selm 50,000 10,000 8,000 68,000 40,000 4,000 0,000 44,000 112,000

26 61 4 1983 BMW 735i Domhöver Manfred Domhöver Lukas Selm 70,000 3,300 16,000 89,300 20,000 4,000 0,000 24,000 113,300

27 41 4 1983 Mercedes 280 SL Wolff Matthias Kliche Peter Olpe 50,000 3,200 2,000 55,200 60,000 4,000 0,000 64,000 119,200

28 4 4 1976 Alfa Romeo Giulia Nuova Super Helleberg Dieter Helleberg Angelika Recklinghausen 20,000 4,200 4,000 28,200 90,000 5,000 0,000 95,000 123,200

29 49 4 1990 VW Golf Country Kolb Karl Heinz Kolb Charlotte Freudenberg 50,000 7,800 0,000 57,800 120,000 7,000 0,000 127,000 184,800

30 29 4 1984 Bitter SC Nückel Dr. Joachim Voss Ursula Bad Fredeburg 60,000 10,000 16,000 86,000 100,000 10,000 0,000 110,000 196,000

31 30 4 1983 Porsche 911 König Herbert Jostes Werner Eslohe-Kückelheim 100,000 0,200 16,000 116,200 120,000 10,000 5,000 135,000 251,200

32 51 4 1977 BMW 1502 Walluks Matthias Walluks Christiane Schmallenberg 100,000 10,000 2,000 112,000 160,000 2,000 0,000 162,000 274,000

33 52 4 1986 Opel Monza Noeker Reinhold Sänger Juliane Lennestadt 70,000 6,300 14,000 90,300 180,000 7,000 0,000 187,000 277,300

34 64 4 1994 BMW 318i Cabrio Ruegenberg Dino-Andreas Ruegenberg Manuela Olpe-Dahl 200,000 0,200 2,000 202,200 250,000 2,000 0,000 252,000 454,200

35 48 4 1976 MG B Alberti Theodor Alberti Dorothea Bestwig 110,000 5,400 0,000 115,400 360,000 10,000 0,000 370,000 485,400

36 33 4 1977 Pilgrim Sumo Cobra Schäfers Lothar Schäfers Silvia Iserlohn 10,000 3,700 0,000 13,700 500,000 10,000 5,000 515,000 528,700

37 31 4 1973 Volkswagen Bully T2b Wilke Rolf Wilke Jutta Iserlohn 40,000 4,200 12,000 56,200 500,000 10,000 5,000 515,000 571,200

38 46 4 1988 Audi Quattro Rallye 20V Korte Gerd Cobbenrode 270,000 0,200 20,000 290,200 310,000 4,000 5,000 319,000 609,200
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 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Klasse 4
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39 47 4 1989 Mercedes 300 SL Kampers Karl-Heinz Verhuven Rita Meerbusch 390,000 7,200 18,000 415,200 500,000 10,000 5,000 515,000 930,200

40 34 4 1976 Volkswagen Golf I Rusche Günter Felix Dieter Remblinghausen 450,000 1,500 10,000 461,500 500,000 10,000 5,000 515,000 976,500

41 40 4 1985 Opel Monza Coupe 3.0E Tönnes Pascal Zimmermann Matthias Essen 450,000 10,000 20,000 480,000 500,000 10,000 5,000 515,000 995,000



 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Klasse 1

1 14 1 1934 Opel 1,2 l Kliem Fried.-Wilh. "Männe"Kliem Ulrike Ennepetal 20,000 4,700 0,000 24,700 0,000 2,000 0,000 2,000 26,700

2 45 1 1929 Ford A Tudor Sedan Krutwig Harald Fuchs Ernst-Heinrich Bad Berleburg 30,000 0,800 0,000 30,800 20,000 2,000 0,000 22,000 52,800
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 19.08.2023 X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 2023 Gesamt

1 56 4 1973 MG B Schnurbus Felix Schnurbus Martin Medebach 0,000 2,400 0,000 2,400 0,000 0,000 0,000 0,000 2,400

2 2 3 1963 Volvo PV 544 Buckel Schöttler Jörg Schmidt Hans-Joachim Mülheim 0,000 1,200 6,000 7,200 0,000 4,000 0,000 4,000 11,200

3 57 3 1971 BMW 1800 neue Klasse Schnurbus Kristin Rietker Daniel Medebach 0,000 1,900 10,000 11,900 0,000 2,000 0,000 2,000 13,900

4 58 3 1969 Renault R16 TS Schnurbus Bernd Schnurbus Gitte Medebach 0,000 9,800 4,000 13,800 0,000 4,000 0,000 4,000 17,800

5 38 4 1978 Porsche 911 SC Kohle Fritz Fuchs Niclas Schmallenberg 10,000 2,400 6,000 18,400 0,000 4,000 0,000 4,000 22,400

6 11 2 1953 Mercedes 170 D Lutter Eva Lutter Christoph Schmallenberg 20,000 2,800 2,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000 24,800

7 39 4 1987 Volkswagen Polo "Fancy" Limberg Patrick Limberg Fabian Schmallenberg 20,000 4,800 0,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000 24,800

8 10 2 1950 Mercedes 170V Krankenwagen Kühn Anne Lutter Hannes Schmallenberg 20,000 0,700 2,000 22,700 0,000 4,000 0,000 4,000 26,700

9 14 1 1934 Opel 1,2 l Kliem Fried.-Wilh. "Männe"Kliem Ulrike Ennepetal 20,000 4,700 0,000 24,700 0,000 2,000 0,000 2,000 26,700

10 44 4 1973 Mercedes Benz 280 S Koen Joost Peet Marten Hengelo GLD. 20,000 1,600 4,000 25,600 0,000 2,000 0,000 2,000 27,600

11 18 4 1973 Opel GT J Bunsmann Carsten Bunsmann Merle Lippstadt 20,000 1,100 8,000 29,100 0,000 5,000 0,000 5,000 34,100

12 36 4 1984 VW Golf II GTD Loos Erich Klappert Wolfram Siegen 20,000 2,800 6,000 28,800 0,000 2,000 5,000 7,000 35,800

13 3 4 1993 Audi 80 Cabrio Schnöde Norbert Richard Fritz Bestwig-Velmede 10,000 7,200 8,000 25,200 10,000 2,000 0,000 12,000 37,200

14 5 4 1973 VW Käfer Cabrio 1303 LS Henke Larissa Henke Stefan Schmallenberg 0,000 0,700 0,000 0,700 40,000 0,000 0,000 40,000 40,700

15 15 4 1978 VW Käfer Jeske Angelika Herzog Dagmar Freudenberg 40,000 0,200 2,000 42,200 0,000 2,000 0,000 2,000 44,200

16 9 3 1962 Chrysler 300 Kaiser Ulrich Kremer Hubertus Meschede 20,000 2,800 10,000 32,800 10,000 2,000 0,000 12,000 44,800

17 32 3 1971 Alfa Romeo GT 1300 Junior Pfalz Klaus Pfalz Johanna Rauschenberg 0,000 2,200 16,000 18,200 20,000 7,000 0,000 27,000 45,200

18 42 4 1982 Opel Monza GSE Schneider Björn Schill Haymo Bad Berleburg 30,000 0,300 8,000 38,300 10,000 0,000 0,000 10,000 48,300

19 13 4 1980 Mercedes 280 E - W123 Bohn Jürgen Bohn Eva- Maria Siegen 10,000 0,200 12,000 22,200 20,000 10,000 0,000 30,000 52,200

20 45 1 1929 Ford A Tudor Sedan Krutwig Harald Fuchs Ernst-Heinrich Bad Berleburg 30,000 0,800 0,000 30,800 20,000 2,000 0,000 22,000 52,800

21 63 4 1991 VW Golf 2 Weber Phillip Schrade Julia Witten 20,000 2,200 2,000 24,200 30,000 4,000 0,000 34,000 58,200

22 23 4 1979 MG Midget Schotenröhr Martin Kuhn Uta Hagen 30,000 2,800 2,000 34,800 20,000 7,000 0,000 27,000 61,800

23 21 4 1973 Mercedes 350 SLC Schopper Frank Schopper Hilda Freudenberg 40,000 10,000 4,000 54,000 0,000 10,000 1,000 11,000 65,000

24 26 4 1987 Citroen 2CV6 Ledigen Rolf Klaus Jennyfer Lennestadt 20,000 3,800 0,000 23,800 40,000 2,000 0,000 42,000 65,800

25 50 4 1980 Mercedes 230 E W123 Groß Bernhard Groß Silvia Düren 10,000 2,600 10,000 22,600 40,000 4,000 0,000 44,000 66,600

26 55 4 1983 Alfa Romeo Spider 2000 Wedekind Viola Wedekind Chiara Arnsberg 40,000 3,200 14,000 57,200 10,000 2,000 0,000 12,000 69,200

27 43 3 1972 Opel Kadett B Allefeld Sebastian Otte Niclas Sundern 50,000 5,000 2,000 57,000 10,000 4,000 0,000 14,000 71,000

28 24 3 1966 Opel Rekord B Bunte Ralf Kaatz Kerstin Arnsberg 20,000 1,200 10,000 31,200 30,000 10,000 0,000 40,000 71,200

29 8 3 1961 Ford Taunus 12M G13AL Vogeleit Gerd Vogeleit Gisela Wuppertal 50,000 2,800 4,000 56,800 10,000 7,000 0,000 17,000 73,800

30 28 3 1964 Porsche 356 SC Coupe Gierse Thomas Ewers Christof Schmbg.-Oberhenneborn 30,000 1,200 0,000 31,200 40,000 4,000 0,000 44,000 75,200

31 59 4 1986 Audi 90 / Typ 81 Rüßmann Kevin Hömberg Dominik Schmallenberg 40,000 10,000 2,000 52,000 20,000 4,000 0,000 24,000 76,000

32 17 4 1992 BMW 318i Cabrio Kalthoff Michael Kalthoff Gerlinde Schwelm 40,000 5,200 6,000 51,200 30,000 0,000 0,000 30,000 81,200

33 65 4 1989 Mercedes Benz 560 SL (R107) Normann Marcus Barz Nilobon Olsberg Elpe 60,000 4,500 0,000 64,500 10,000 7,000 0,000 17,000 81,500

34 12 4 1985 VW Golf 1 Cabrio (155) Hamers Heidrun Hamers Alfred Attendorn 30,000 3,700 18,000 51,700 20,000 10,000 0,000 30,000 81,700

35 6 3 1965 Mercedes 230SL Pagide Bernhardt Harald Bernhardt Bettina Bad Berleburg 20,000 5,000 0,000 25,000 60,000 0,000 0,000 60,000 85,000

36 53 3 1964 VW Käfer Export Gutzeit Sabine Gutzeit Oliver Attendorn 30,000 1,300 0,000 31,300 50,000 5,000 0,000 55,000 86,300

37 25 4 1988 VW Golf II Trapp Sonja Trapp Jürgen Weitefeld 40,000 1,000 8,000 49,000 40,000 2,000 1,000 43,000 92,000

38 1 3 1967 VW Karmann Ghia Cabrio Hubert Detlef Hubert Heidrun Wetter (Ruhr) Wengern 30,000 3,800 16,000 49,800 40,000 7,000 0,000 47,000 96,800
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39 16 4 1982 Porsche 911 SC Frewer Manfred Frewer Christa Wuppertal 60,000 2,200 8,000 70,200 20,000 10,000 0,000 30,000 100,200

40 62 4 1975 BMW 2002 Krengel Lars Krusekamp Britta Lennestadt 40,000 2,300 2,000 44,300 50,000 7,000 0,000 57,000 101,300

41 7 4 1986 VW Pole Coupe 86C Seifert Jochen Meinecke Claudia Selm 50,000 10,000 8,000 68,000 40,000 4,000 0,000 44,000 112,000

42 61 4 1983 BMW 735i Domhöver Manfred Domhöver Lukas Selm 70,000 3,300 16,000 89,300 20,000 4,000 0,000 24,000 113,300

43 41 4 1983 Mercedes 280 SL Wolff Matthias Kliche Peter Olpe 50,000 3,200 2,000 55,200 60,000 4,000 0,000 64,000 119,200

44 4 4 1976 Alfa Romeo Giulia Nuova Super Helleberg Dieter Helleberg Angelika Recklinghausen 20,000 4,200 4,000 28,200 90,000 5,000 0,000 95,000 123,200

45 20 3 1965 Land Rover Serie II Schrichten Nicola Schrichten Pius Schmallenberg 40,000 1,800 0,000 41,800 80,000 4,000 0,000 84,000 125,800

46 49 4 1990 VW Golf Country Kolb Karl Heinz Kolb Charlotte Freudenberg 50,000 7,800 0,000 57,800 120,000 7,000 0,000 127,000 184,800

47 29 4 1984 Bitter SC Nückel Dr. Joachim Voss Ursula Bad Fredeburg 60,000 10,000 16,000 86,000 100,000 10,000 0,000 110,000 196,000

48 60 3 1964 Mercedes 250 SE Cormann Matthias Cormann Silvia Schmallenberg 60,000 4,500 0,000 64,500 140,000 2,000 0,000 142,000 206,500

49 22 3 1971 Mercedes 280 SL Frink Dr. Martin Fuhrmann Carola Wedemark 90,000 10,000 10,000 110,000 130,000 7,000 0,000 137,000 247,000

50 19 3 1970 Alfa Romeo Giulia Super Biscione Staubermann Jörg Krieger Ute Recklinghausen 150,000 3,200 2,000 155,200 90,000 4,000 0,000 94,000 249,200

51 30 4 1983 Porsche 911 König Herbert Jostes Werner Eslohe-Kückelheim 100,000 0,200 16,000 116,200 120,000 10,000 5,000 135,000 251,200

52 51 4 1977 BMW 1502 Walluks Matthias Walluks Christiane Schmallenberg 100,000 10,000 2,000 112,000 160,000 2,000 0,000 162,000 274,000

53 52 4 1986 Opel Monza Noeker Reinhold Sänger Juliane Lennestadt 70,000 6,300 14,000 90,300 180,000 7,000 0,000 187,000 277,300

54 64 4 1994 BMW 318i Cabrio Ruegenberg Dino-Andreas Ruegenberg Manuela Olpe-Dahl 200,000 0,200 2,000 202,200 250,000 2,000 0,000 252,000 454,200

55 48 4 1976 MG B Alberti Theodor Alberti Dorothea Bestwig 110,000 5,400 0,000 115,400 360,000 10,000 0,000 370,000 485,400

56 33 4 1977 Pilgrim Sumo Cobra Schäfers Lothar Schäfers Silvia Iserlohn 10,000 3,700 0,000 13,700 500,000 10,000 5,000 515,000 528,700

57 31 4 1973 Volkswagen Bully T2b Wilke Rolf Wilke Jutta Iserlohn 40,000 4,200 12,000 56,200 500,000 10,000 5,000 515,000 571,200

58 35 3 1970 Alfa Romeo 1750 Berlina van Rij Bas Siebrand Roel Nijmwegen 80,000 4,700 4,000 88,700 500,000 10,000 5,000 515,000 603,700

59 46 4 1988 Audi Quattro Rallye 20V Korte Gerd Cobbenrode 270,000 0,200 20,000 290,200 310,000 4,000 5,000 319,000 609,200

60 47 4 1989 Mercedes 300 SL Kampers Karl-Heinz Verhuven Rita Meerbusch 390,000 7,200 18,000 415,200 500,000 10,000 5,000 515,000 930,200

61 27 3 1961 Porsche 356B Hardtop Coupe Gierse Josef Gödeke Winfried Schmallenberg 450,000 0,200 0,000 450,200 500,000 10,000 5,000 515,000 965,200

62 34 4 1976 Volkswagen Golf I Rusche Günter Felix Dieter Remblinghausen 450,000 1,500 10,000 461,500 500,000 10,000 5,000 515,000 976,500

63 37 450,000 10,000 20,000 480,000 500,000 10,000 5,000 515,000 995,000

64 40 4 1985 Opel Monza Coupe 3.0E Tönnes Pascal Zimmermann Matthias Essen 450,000 10,000 20,000 480,000 500,000 10,000 5,000 515,000 995,000

65 54 450,000 10,000 20,000 480,000 500,000 10,000 5,000 515,000 995,000



Startnummer 

Bordkarte 

1. Abschnitt 

X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 
19.08.2023 

  

 
 

  Vom Teilnehmer selbst auszufüllen!   

  MUSTER   

  Fahrer: (Name, Vorname)   

      

  Beifahrer: (Name, Vorname)   

      

  Fahrzeugmarke / -typ:   

      

  Kennzeichen:   

          

Eintragungen werden vom Veranstalter vorgenommen! 

Start: 
Unterschrift 

  

Ziel: (Mittagsrast) 
Unterschrift 

min 
       

Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

30 1 Eier Stempel MSC 

MSC Stempel 29 5 Stück 2 

Wander-
paradies MSC 28 E MSC 

E 3 E 27 Stempel 
    bitte wenden 

 



Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

4 MSC 5 Stück 
Rucksack-
herberge 5 

Rothaar-
hütte 26 88,2 MHz 25 

Löffel-
stadt 

MSC 
Hasen-

bahnhof 24 MSC MSC 

6 23 MSC MSC Stempel 

Veischeder 
Sonnenpfad 37 km MSC 7 8 

     

     

     

     

     
 



Startnummer 

Bordkarte 

2. Abschnitt 

X. ADAC Schmallenberger Veteranen Tour 
19.08.2023 

  

 
 

  Vom Teilnehmer selbst auszufüllen!   

  MUSTER   

  Fahrer: (Name, Vorname)   

      

  Beifahrer: (Name, Vorname)   

      

  Fahrzeugmarke / -typ:   

      

  Kennzeichen:   

          

Eintragungen werden vom Veranstalter vorgenommen! 

Start: (Mittagsrast) 
Unterschrift 

  

Ziel: 
Unterschrift 

min 
       

Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

9 MSC 22 1985 N 

D Stempel Negertal 10 MSC 

11 4 12 Stempel E 

20 Kröten 19 
Eisenbahn 
oder Zug 12 

    bitte wenden 

 



Kontrollen: DK und Antworten bitte von links nach rechts und von oben nach unten eintragen. Nur 1 Eintrag pro Feld 

11 T MSC E MSC 

Qualm 18 13 N MSC 

S MSC N Stempel 14 

MSC MSC MSC N MSC 

T 5 15 MSC G 

Christine-
Koch-Dorf 

Das 
Bustaurant 16 17 MSC 

     

     

     

     
 


